
Příloha formuláře ,,Zápis o státní závěrečné zkoušce"

Hlediska * (hodnocení vyznačte tučně nebo X, slouží pro stanovení výsledné klasifikace)

Pedagogická
fa kulta
ř;l rlr l{y
*í §tlur*ti*n

Jihočeská univerzita
v Českých Budějovicích
l"lriivtrliťy *ť §or_llh í}*l"rarni*
i* ť*lk* *r"id*i*virg

POSUDEK BAKALARSKE PRACE
Jméno a příiemní diplomanta: klímová Leontýna
osobníčíslo: PL84o2
studiiní proqram: specializace v pedasosice

studiiníobor: Výchova ke zdraví
Akademický rok: 2o2olzozL
Název bakalářské práce: Porovnáníúrovně dentální hygieny u mužů a žen ve věku 20-30 let

Katedra: výchovv ke zdraví
oponent práce: Mer. Jan Schuster, Ph.D. ,

pracoviště oponenta práce: Katedra tělesné výchovy a sportu/Katedra výchovy ke zdraví

1 l splnění oožadavků zadánl cíl bvl naplněn cíl bvl částečně naplněn Cíl nebv| naplněn Nelze hodnotit
1x 2 3 4

2 | Aktuálnost práce orisinální Již část€čně diskutovaná Hoině diskutovaná Nea ktuální
1 2 3x 4

3 l struktura práce l zdařltá svstémová Tradiční pro dané téma nevhodná
1 2 3x 4

t
4 práce s literaturou Originální neběžné

oramenV
Ne.inovější dostupné

nramPnV
Běžně dostupné prameny zastaralé pramenv

1 2 3x 4

5 l vhodnost metodikv řešenl Výborné Adekvátní Tradiční pro dané téma nevhodná

1 3x 4

6 Vybavení práce {data, tabulky,
srefu nřílohv)

Mimořádné, funkční velmi dobré, funkční Tradiční pro dané téma nevhodné

1 2x 3 4

7 lnterpretace výsledků, diskuse přehledná, orientace
v problému, s podporou

cizojazyčných zdrojů

přehledná, orientace
v problému, s podporou

domácích zdrojů

částečná, orientace
v problému a podpora

domácích zdrojů
omezená

chaotická, bez znalosti
souvislostí a podobných

studií

1x 2 3 4

8 Formulace závěrů práce Jasné, srozumitelpé,
vztahuiící se k cíli bráce

Částečně vztaženy k cíli,
hvpotézám, úkolům

Formulačně nepřesné
nebo ooakuiící diskusi

Bez souvislosti s cíli a
rikolv nráce

1x 2 3 4

9 Přínosy práce originální, inspirativní
nálorv

Ne zcela běžné názory vlastní názor
arpumentačně oodoořenÝ

Vlastní názor chybí

1 2 3x 4



10 l praktické vvužití l Lze uplatnit v praxi Lze oublikovat Lze up|atnit ve Výuce Nelze oříliš wužít
2 3x 4

11 l Práce s odbornÝm iazvkem l VÝborná velmi dobrá přiiatelná npwhovtliírí
2x 3 4

12 l Formálnístránka VÝborná velmi dobrá přiiatelná npwhovtliící
1 2x 3 4

13 l stvlistika Výborná Ve|mi dobrá přiiatelná newhovuiící
1 zx 3 4

14 | Gramatika Výborná velmi dobrá přijatelná newhovuiící
1 2x 3 4

15 Práce splňuje základní požadavky na tento typ prací, a proto ji doporučuji k obhajobó:

1. ano

2. ne

Navrhovaná klasifikace slovně: Výborně

Datum:5.5.2021 \,.

Podpis oponenta práce:

DalŠÍ hodnocenÍ: ( pro rozšíření lze nou označenou přílohu)

Před,ložená práce přináší výsledky sondy z oblasti dentální vědy. Práce je jasně strukturována a obsahově

vyvážena. Výsledková část je přehledně prezentována a diskutována, a však bez komparace z již

publikovanými výsledky realizovaných studiístejného nebo podobného odborného zaměření.

Přes uvedené hodnotím práci kladně s praktickým přesahem v oboru s jasnou finančníspoluúčastí pacienta

Otázky k obhajobě:

1. Je proces dentální hygieny chápán jako estetický proces, čijako preventivnía léčebný nástroj

ošetřování chrupu?

Výborně velmidobře dobře newhovuiící
7 2 3 4


